

DA GIOVEDÌ 13 A MERCOLEDÌ 26 FEBBRAIO 2025

**in** **coop** **Centro Italia**

**GRANDI MARCHE**

**Gli sconti  
fino al**

**50%**

**socio coop**  
Coop Centro Italia  
RISERVATO AI SOCI  
COOP CENTRO ITALIA

su tutti i prodotti di tante grandi marche, scegli tu quali.

**SOLO SULLA LINEA I FIRMATI**



**-50%**

un esempio  
**PROSCIUTTO  
COTTO**  
alta qualità,  
100 g

anzichè 3,95 €  
**1.97 €**  
19,70 € al kg

**SU TUTTI I PRODOTTI** **ACTIVA**



**-40%**

un esempio  
**ACTIVA**  
vari gusti, 4x125 g

anzichè 2,89 €  
**1.73 €**  
3,46 € al kg

**SU TUTTI I PRODOTTI  
ESCLUSO I GELATI**



**-40%**

un esempio  
**PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO  
BIANCO**  
400 g

anzichè 1,19 €  
**0.71 €**  
1,78 € al kg

**SU TUTTI I PRODOTTI** **Coca-Cola**



**-40%**

un esempio  
**COCA-COLA**  
classica o zero,  
2x1,5 litri

anzichè 3,83 €  
**2.29 €**  
max 36 pezzi a scelta  
0,76 € al litro

**SU TUTTI I PRODOTTI** **OMINO BIANCO**



**-40%**

alcuni esempi  
**ADDITIVO SMACCHIANTE  
5 AZIONI O BIANCO VIVO  
EXTRA SBIANCANTE  
OMINO BIANCO**  
polvere, 500 g

anzichè 4,93 €  
**2.95 €**  
5,90 € al kg

**SU TUTTI I PRODOTTI** **BIRRA PERONI**



**-30%**

un esempio  
**BIRRA PERONI**  
660 ml

anzichè 1,31 €  
**0.91 €**  
max 60 pezzi a scelta  
1,38 € al litro

**SU TUTTI I PRODOTTI** **RIO mare**



**-30%**

un esempio  
**TONNO RIO MARE  
ALL'OLIO DI OLIVA**  
4x80 g

anzichè 5,39 €  
**3.77 €**  
max 24 pezzi a scelta  
11,78 € al kg

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro Italia. Lo sconto è su tutti i prodotti delle marche disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti.

# GASTRONOMIA

0.99 €

all'etto  
**MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
VERONI**  
al taglio



2.69 €

all'etto  
**PROSCIUTTO  
SAN DANIELE  
DOP PRINCIPE**  
stagionato  
oltre 16 mesi,  
al taglio



1.09 €

all'etto  
**ASIAGO DOP  
QUELLOMARRONE  
TONIOLO**  
al taglio



1.89 €

all'etto  
**PECORINO DI  
NORCIA FRESCO  
PILATO  
GRIFO LATTE**  
al taglio





12.80 €

al kg  
**FETTINE DI  
COSCIA  
TAGLIO  
PREGIATO**  
bovino adulto

5.90 €

al kg  
**SALSICCIA DI  
SUINO**  
confezione x4

8.90 €

al kg  
**ARISTA DI SUINO  
A FETTE**  
senza osso



ITALIANO



7,98 €

AL KG

## TAGLIATINA DI POLLO COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP **CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**



**1,99€**  
confezione da 1 kg

**MANDARINI NADORCOTT ORIGINE COOP**  
con meno 70% di residui di pesticidi\*.

\*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

**1.89€**

3,78 € al kg  
**POMODORO GRAPPOLO CILIEGIA**  
confezione 500 g



**3.78€**

10,80 € al kg  
**POLENTA PRONTA DIMMIDISI'**  
gorgonzola o funghi, 350 g



**1.89€**

3,78 € al kg  
**ZUPPA BARTOLINI**  
di farro, rapida o tradizionale, 500 g



**2.99€**

5,98 al kg  
**NOCI CALIFORNIA CAL-BEST VENTURA**  
500 g



**INCOOP IN UMBRIA**

**BASTIA UMBRA**  
Via Roma, 33/35

**CANNARA**  
Via della Stazione, 50  
**PASSIGNANO SUL TRASIMENO**  
Via dei Mandorli, 1

**PERUGIA-ELCE**  
Via A.Vecchi, 51

**PERUGIA-LE DELIZIE**  
Piazza Giacomo Matteotti  
**PERUGIA-SAN SISTO**  
Via Santa Caterina da Siena



**APERTURE DOMENICALI**  
**16 E 23 FEBBRAIO**

SCARICA L'APP     
[www.coopcentroitalia.it](http://www.coopcentroitalia.it)

**PERUGIA LE DELIZIE**  
ore 9 - 13,30